



Municipalidad de Capitán Bado

Calle Piamá 1001 esq. 4 de enero
Teléfono: (0337) 230234 - 230220
Capitán Bado - Antequera - Paraguay

Licitación Menor Cuantía Nacional N° 11/2026 - CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO EN LA CIUDAD DE CAPITÁN BADO CON IDN° 489428

Julían Vera Báez - Construcciones JV																	
Item	Código Catálogo	Descripción	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	82101502-004	Cantel de Obra (CALLE ALBERDI E/ PALMA Y AV. INTERNACIONAL)	1.000.000	1	Julían Vera Báez - Construcciones JV	Nacional	1.000.000										
2	72131601-9974	Maricación y replanteo con equipo topográfico	4.100	1050	Julían Vera Báez - Construcciones JV	Nacional	4.305.000										
3	72131601-002	Perfilado con maquina y comparación de terreno	3.100	1050	Julían Vera Báez - Construcciones JV	Nacional	3.255.000										
4	72102905-001	Preparación de terreno para caja de empedrado con arena lavada	17.300	1050	Julían Vera Báez - Construcciones JV	Nacional	18.165.000										
5	72131701-002	Construcción de empedrado de piedra blanca macedaia	38.500	1050	Julían Vera Báez - Construcciones JV	Nacional	40.425.000										
6	72101703-004	Cordón	36.100	210	Julían Vera Báez - Construcciones JV	Nacional	7.581.000										
7	72102905-001	Compactación de pavimento empedrado	8.150	1050	Julían Vera Báez - Construcciones JV	Nacional	8.557.500										
8	72131701-014	Provisión y colocación (separada) de piedra triturada de fila de empedrado	8.800	1050	Julían Vera Báez - Construcciones JV	Nacional	9.240.000										
9	72131601-013	Limpieza final y retiro de escombros	1.000.000	1	Julían Vera Báez - Construcciones JV	Nacional	1.000.000										
10	82101502-004	Cantel de obra (CALLE PRIMERA PROYECTADA)	1.000.000	1	Julían Vera Báez - Construcciones JV	Nacional	1.000.000										
11	72131601-9974	Maricación y replanteo con equipo topográfico	4.100	819	Julían Vera Báez - Construcciones JV	Nacional	3.357.900										
12	72131601-002	Perfilado con maquina y comparación de terreno	3.100	819	Julían Vera Báez - Construcciones JV	Nacional	2.538.900										
13	72102905-001	Preparación de terreno para caja de empedrado con arena lavada	17.300	819	Julían Vera Báez - Construcciones JV	Nacional	14.168.700										
14	72131701-002	Construcción de empedrado de piedra blanca macedaia	38.500	819	Julían Vera Báez - Construcciones JV	Nacional	31.531.500										
15	72101703-004	Cordón	36.100	227	Julían Vera Báez - Construcciones JV	Nacional	8.194.700										
16	72102905-001	Compactación de pavimento empedrado	8.150	819	Julían Vera Báez - Construcciones JV	Nacional	6.674.850										

MUNICIPALIDAD DE CAPITÁN BADO
Ing. Verónica

